[image: ГЕРБ.JPG]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2022                                       с. Идринское                                       № 539-п

	О внесении изменений в постановление администрации района  от 24.03.2011 №134-п «О составе районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»

В соответствии с  Законом Красноярского края от 31.03.2011 № 12-5724 «О социальном партнерстве», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, постановлением администрации Идринского района от   24.03.2011 № 133-п «Об утверждении Положения о районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации района  от 24.03.2011 №134-п «О составе районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения:
приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
      2.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района, руководителя  финансового управления администрации района Н.П. Антипову.
      3.Опубликовать  постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район в сети интернет   (www.idra-rayon.ru).
      4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                 Г.В. Безъязыкова

                                                                                  Приложение
                                                     к постановлению
                                                               администрации района
                                                                          от 13.09.2022 № 539 -п

                                                              Приложение
                                                     к постановлению
                                                               администрации района
                                                                         от 24.03.2011 № 134 -п

Состав
районной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений

от администрации Идринского района

	Безъязыкова
Галина Викторовна
	- глава Идринского района, координатор стороны

[bookmark: _GoBack]Михеева
Елена Викторовна

- главный специалист отдела правового, кадрового обеспечения и делопроизводства  администрации района, секретарь комиссии

	члены комиссии:

Антипова
Наталья Петровна

- первый заместитель главы района, руководитель финансового управления администрации района

	Евсеенко
Любовь Владимировна

Левечко
Елена Адамовна
	-начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации района

-начальник отдела планирования и экономического развития администрации района

	Типишкина
Татьяна Владимировна

Юрочкина
Любовь Анатольевна
	- начальник территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по Идринскому району

- начальник отдела  КГБУ «Центр занятости населения Идринского района» (по согласованию)

от  профсоюзов Идринского района

	Вергун
Елена Павловна
	- председатель первичной Профсоюзной организации КГБУЗ «Идринская РБ», координатор стороны (по согласованию)

	члены комиссии:

Кузнецов
Юрий Владимирович

-заместитель начальника Идринского РЭС филиала "Красноярскэнерго" – ПАО "Россети Сибирь"

Петрова
Людмила Владимировна

- председатель первичной Профсоюзной  организации Идринского  участка Минусинского почтамта ФГУП «Почта России»
 (по согласованию)

Тараканов
Константин Федорович

- председатель Идринской территориальной (районной) организации  Профсоюза работников народного  образования и науки РФ

	 (по согласованию)

от работодателей Идринского района:

	Велькер
Герман Карлович
	- заместитель директора  ООО «Элита», координатор стороны (по согласованию)

члены комиссии:

Данилина                               - индивидуальный предприниматель
Юлия Олеговна                     (по согласованию)

Захаров
Сергей Александрович

- директор ЗАО «Заря», координатор стороны
 (по согласованию)

Кириллов
Виктор Николаевич

- индивидуальный предприниматель
 (по согласованию)

image1.jpeg